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R Siparis bilgileri
A
AN
RLY3-0SSD100 1085343

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Resimler farkli olabilir

@

Ayrintili teknik bilgiler

Ozellikler
Uygulamalar 0SSD cikislari icin genisleme modulu
Uyumlu sensor tipleri 0SSD'li guivenlik sensoérleri

Emniyet teknigi parametreleri

Giivenlik icin entegrasyon seviyesi SIL 3 (IEC 61508)
Kategori Kategori 4 (ISO 13849-1)
Performans seviyesi PL e (ISO 13849-1)

PFHp, (saat basina tehlike getiren devre dist 1 o 10°
kalma icin ortalama olasilik)

Tw (kullanim omrii) 20 yil (ISO 13849-1)

Durma kategorisi 0 (IEC 60204-1)

Fonksiyonlar

Harici kontak gozlemleme igin kontagi v

(EDM)
ArayUzler

Baglant: tipi Germe yayli terminalli 6n erkek konnektor
Girisler 2 glvenlik girisi

Cikislar 2 onay akim yolu (guvenli)

1 geri bildirim akim yolu (harici kontak gbézlemleme olarak kullanim igin, giivenli degil)

Gosterge elemanlan LEDs

Elektriksel veriler
Giic kaynagi Pasif (aktif gerilim kaynag yok)
Giig titketimi (giris dongiisii) <1,5W (DC)
Giivenlik girisleri
Adet 2
Giris gerilimi HIGH 24 VDC (15V...30V)
Giris gerilimi LOW OVDC(-3V..5V)

Uriin bilgi formu | 2024-11-28 17:28:19

Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir
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Giris akimi
Test darbesi genisligi
Test sinyali orani
Onay yollan
Tepki slresi
Adet
Cikis turu
Kontak malzemesi

Anahtar gerilimi

Devre degistirme akimi
Toplam akim
Mekanik calisma suresi
Asin gerilim kategorisi
Anma darbe gerilimi dayanimi Uiy,
Geri bildirim akim yollan
Adet
Cikis turu
Kontak malzemesi

Anahtar gerilimi

Devre degistirme akimi

Mekanik calisma suresi

Mekanik veriler
Boyutlar (G x Y x D)
Agirhik

Ortam verileri
Koruma sinifi
Calisma ortami sicakhgi
Depolama sicakhgi
Hava nemliligi
Parazit yayini

Parazit dayanimi

Siniflandirmalar
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
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Yanhslar ve degisiklikler i¢in haklar sakhdir

<50 mA
<1ms

<10 Hz

12 ms

2

Normalde acik kontaklar, pozitif tahrikli
GUm{s alasimi, ince altin kaplama

10 VAC...230 VAC
10V DC...230V DC

10mA..6A

12 A

1x 10" Baglanti semasi
Ill (EN 60664-1)

6 kV (EN 60664-1)

1
Normalde kapall kontak, pozitif tahrikli
GUms alasimi, ince altin kaplama

15VAC...30VAC
15V DC..30VDC

3 mA... 100 mA

1x 10" Baglanti semasi

18 mm x 124,6 mm x 85,5 mm
130 g

1P20 (IEC 60529)
-25°C...+55 °C
-25°C..+70 °C

< 95 %, yogusmasiz
IEC 61000-6-4 uyarinca

IEC 61326-3-1 uyarinca
IEC 61000-6-2 uyarinca
IEC 60947-5-1 uyarinca

27371990
27371990
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
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ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901

Teknik cizim (Olgiiler mm cinsindedir)
EMSS1, HAND1, OSSD1, 0SSD2, TIME1

27371819
27371819
27371819
27371819
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
41113704

20.1

(0.79) 87.7 (3.45)
18 85.5 (3.37)

(0.79)

64.4 (2.54)

}
I

|

120.7 (4.75)
124.6 (4.91)

78.7 (3.1)

128.3 (5.05)
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir



RLY3-0SSD100 | Rely
GUVENLIK ROLELERI

Baglanti semasi

Guvenli 1sik bariyerinde harici kontak gozlemlemeli RLY3-0OSSD1
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Yanliglar ve degisiklikler i¢in haklar saklidir



Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



